

**Ejendomsselskabet Alex Ostersen ApS**  
Sønderskovvej 10, 6900 Skjern

CVR-nr. 41 69 95 74

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023

---

Alex Ostersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Alex Ostersen ApS Sønderskovvej 10 6900 Skjern
	CVR-nr.: 41 69 95 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alex Ostersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark Helgolandsgade 20 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	AO Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 706.448 kr. mod 304.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.890 kr. mod 129.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	18/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>706.448</b>	<b>304.364</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-360.772	-76.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>345.676</b>	<b>227.697</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-126.567	-61.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.109</b>	<b>166.254</b>
1 Skat af årets resultat	-72.219	-36.620
<b>Årets resultat</b>	<b>146.890</b>	<b>129.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	146.890	129.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.890</b>	<b>129.634</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	25.853.488	26.191.660
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>90.400</u>	<u>113.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.943.888</u>	<u>26.304.660</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.943.888</u></b>	<b><u>26.304.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>365.802</u>	<u>29.223</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>365.802</u>	<u>29.223</u>
	Likvide beholdninger	<u>215.543</u>	<u>71.926</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>581.345</u></b>	<b><u>101.149</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.525.233</u></b>	<b><u>26.405.809</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	276.524	129.634
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>316.524</u></b>	<b><u>169.634</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	14.628.270	14.725.743
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.628.270</u>	<u>14.725.743</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	102.000	102.000
Gæld til pengeinstitutter	31	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.253.154	11.214.884
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.219	36.620
Anden gæld	153.035	156.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.580.439</u>	<u>11.510.432</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.208.709</u></b>	<b><u>26.236.175</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.525.233</u></b>	<b><u>26.405.809</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	129.634	169.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.890	146.890
	<u>40.000</u>	<u>276.524</u>	<u>316.524</u>

## Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	18/9 2020 - 31/12 2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	72.219	36.620
	<b>72.219</b>	<b>36.620</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	26.268.327	0
Tilgang i årets løb	0	26.268.327
Afgang i årets løb	-190.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>26.078.327</b>	<b>26.268.327</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-76.667	0
Årets afskrivninger	-148.172	-76.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-224.839</b>	<b>-76.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>25.853.488</b>	<b>26.191.660</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	113.000	0
Tilgang i årets løb	0	113.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>113.000</b>	<b>113.000</b>
Årets afskrivninger	-22.600	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-22.600</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>90.400</b>	<b>113.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.730.270	14.827.743
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.000</u>	<u>-102.000</u>
	<b><u>14.628.270</u></b>	<b><u>14.725.743</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.349.000</u>	<u>14.446.000</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.730 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 25.853 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AO Holding 2020 ApS, CVR-nr. 41703024, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.